
       
    Základní škola a Mateřská škola Předín 

    675 27 Předín 139 
 

 

 

 

IČO 

70 26 59 92 

Telefon 

568 884 380 

 

web:  

www.zspredin.cz 

e-mail:  

reditelzspredin@seznam.cz 

zspredin@seznam.cz  

 

 

 

 

Oznámení o zahájení školního roku 2023/2024 

 
Ředitelství ZŠ a MŠ Předín oznamuje, že 

 školní rok 2023/2024 bude zahájen v pondělí 4.9.2023. 

 
 

 

Základní škola: 

Školní rok 2023/2024 bude slavnostně zahájen v pondělí 4.9.2023 v 8.00 hodin v budově 

základní školy. Žáci si s sebou v tento den vezmou pouze přezůvky a psací potřeby, prvňáčci  

i aktovku. Po slavnostním zahájení a organizačních záležitostech odejdou žáci v 9.00 hodin 

domů. Vyučování podle rozvrhu začne až v úterý 5.9.2023. 

 

Mateřská škola: 

Od pondělí 21.8.2023 je provoz MŠ omezen do jedné třídy, a to pouze pro přihlášené děti. 

Plný provoz mateřské školy bude zahájen v pondělí 4.9.2023. 

Provozní doba MŠ je od 6.30 do 15.30 hod. 

 

Školní družina: 

Provoz školní družiny bude zahájen až v úterý 5.9.2023, v pondělí 4.9.2023 školní družina 

v provozu nebude. 

Provozní doba ŠD od 5.9.2023 bude od 6.30 do 15.30 hod. 

 

Školní jídelna: 

Provoz bude zahájen v pondělí 21.8.2023, ale pouze pro děti z MŠ, zaměstnance a cizí strávníky. 

Taktéž v pondělí 4.9.2023 vaří školní jídelna obědy pouze pro MŠ, zaměstnance a cizí strávníky. 

Žáci základní školy budou mít oběd až v úterý 5.9.2023. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Mgr. Josef Herbrych 

                                                                                                ředitel ZŠ a MŠ Předín 

 

 

 

 

 

 

V Předíně dne 14.8.2023 

 

http://www.zspredin.cz/
mailto:zspredin@seznam.cz

